
 
令和元年(2019年)７月 29日 

 
 野洲高等学校同窓会役員・幹事 各位 
 
                    滋賀県立野洲高等学校同窓会 

          会  長  土 川 友 廣 
 

令和元年度野洲高等学校同窓会総会のご案内について 
 

 盛暑の候 皆様におかれましては、ますますご清祥のことと存じます。 
 平素は、同窓会の活動にご尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、令和元年度同窓会総会を下記のとおり開催しますので、ご多忙とは存

じますが、是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。 
 なお、総会の出欠について、８月２１日(水)（必着）までに、同封の返信用ハ

ガキにより報告をお願いします。 
 
 

記 
 
１ 日 時  令和元年８月３１日（土） ９時３０分～１１時００分 
 
２ 場 所  本校会議室 
 
３ 議 題    

（1） 平成３０年度事業報告、決算報告等について 
（2） 令和元年度事業計画(案)、予算(案)について 
（3） 役員改選について 

 
                       

野洲高等学校同窓会事務局 

                         担当  田中・若林 

                         電話  077-587-0059 

                        FAX  077-587-5595 

 


